
 

 

UCHWAŁA NR IV/49/2024 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Wodzisławskiego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/420/2022 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Wodzisławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 5684). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Chrószcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5767



Załącznik do uchwały Nr IV/49/2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Wodzisławski 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Wodzisławski 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy 

Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi i Integracyjnymi im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, 

przy ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu 

Śląskim w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 

Wodzisław Śląski 

4 
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów Polskich w Rydułtowach w Zespole Szkół Licealnych 

i Technicznych w Rydułtowach, przy ulicy Skalnej 1, 44-280 Rydułtowy 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wodzisławiu Śląskim w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu 

Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

pięcioletnie technika 

1. 

Technikum nr 1 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 
Technikum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 
Technikum nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Technicznych 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 Wodzisław Śląski 

4. 
Technikum w Rydułtowach w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, przy ulicy 

Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy 

5. 
Technikum nr 2 w Rydułtowach w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach, przy ulicy 

Skalnej 1, 44-280 Rydułtowy 

6. 
Technikum w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, przy ul. Romualda Traugutta 

32, 44-370 Pszów 

branżowe szkoły I stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wodzisławiu Śląskim w Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół 

Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92,44-300 Wodzisław Śląski 

3. 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

4. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Rydułtowach w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, przy 

ulicy Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy 

5. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, przy ulicy 

Romualda Traugutta 32, 44-370 Pszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5767



 

branżowa szkoła II stopnia 

 

Branżowa Szkoła II stopnia w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 

Wodzisław Śląski 

szkoła policealna 

 

Szkoła Policealna w Wodzisławiu Śląskim w Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodzącym w skład 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Wodzisławski 

szkoła podstawowa specjalna  

 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzącym w skład Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

branżowa szkoła I stopnia specjalna  

 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzącym w skład Zespołu Placówek Szkolno- 

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzącym w skład Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5767


		2024-08-30T06:20:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




